

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve Numarası: 03.04.2014 / 9590

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki veya Kullanım Alanının Adı	Kontrol Ettiği Yabancı Otlar	Kullanım Dozu
Mısır	Sürünücü horozibiği (<i>Amaranthus blitoides</i>) Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Şeytan elması (<i>Datura stramonium</i>) Çatal otu (<i>Digitaria sanguinalis</i>) Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>)	300 ml/ da Çıkış öncesi
	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Yabani bamya (<i>Hibiscus trionum</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>)	300 ml/ da Erken çıkış sonrası

Kontakt ve sistemik etkili olup, bazı dar ve geniş yapraklı yabancı otlara karşı etkilidir.

Dimethenamid-P; kültür bitkilerinde bazı tek yıllık dar ve geniş yapraklı yabancı otları çimlenme öncesi ve çimlenme anında kontrol etmektedir. Herbisit, yabancı otları coleoptile kısımları ile absorbe edilir ve uygulandıktan sonra tohum, kök ve yaprak gelişimi durmaktadır.

Terbutylazine; sistemik etkili bir aktif madde olup hem kökler hem de yaprak tarafından alınır ve yabancı ot içinde taşınarak özellikle büyüme noktalarında birikir ve yabancı otların ölümüne neden olur.



Akris®

Süspo Emülsiyon (SE)

Grubu	15 (K3)	5 (C1)	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	---------	--------	-----------------------------

280 g/L Dimethenamid-P + 250 g/L Terbutylazine

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, mide bulantısı, halsizlik, göz ve ciltte tahriş.

Net Miktar : 1 L e
Azami Perakende Satış Fiyatı:

1/2

İÇİNDEKİLER:

Dimethenamid-P, Terbutylazine, 2-metil-2H-izotiazol-3-on

ZARARLILIK İŞARETİ:



UYARI KELİMESİ:
DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ:

- H302 Yutulması halinde zararlıdır.
H317 Alerjik deri reaksiyonuna neden olabilir.
H373 Uzun süreli veya tekrarlanan maruz kalmalarda organlarda hasara neden olabilir.
H400 Sudaki organizmalar için çok toksiktir.
H410 Uzun süreli etkileri ile sudaki organizmalar için çok toksik.

ÖNLEM İFADELERİ:

- P260 Gaz / duman / buhar / toz solumayınız.
P264 Kullanım sonrası vücudun kirlenmiş kısımlarını iyice yıkayınız.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu kullanın. (böyle kalabilir??)
P362+P364 Bulaşan giysileri çıkarın ve yeniden kullanmada önce yıkayın.
P391 Döküntüyü bir araya toplayın.
P501 İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

18 Ekim 2024

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABİLİDİR. MİSİR

39 A

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı



Eda SARDAŞ

Ruhsatlandırma Uzmanı

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Mersis No: 0143002384900015 Sicil No:103411-0
Barbaros Mah. Begonya Sk. Nidakule Ataşehir Batı
No:1 İç Kapı No: 48 34746 Ataşehir / İstanbul
Büyük Mükellefler V.D. 1430023849

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karşıtırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanincaya kadar karşıtırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktan 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karşıtırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkların su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Çıkış öncesi: Ekimden sonra en geç 3 gün içinde ilaçlama yapılmalıdır. Akris® uygulanan toprak yüzeyi kuru ise salma veya yağmurlama sulama ile ilacın toprağa tutunması sağlanmalıdır.

Erken çıkış sonrası: Geniş yapraklı yabancı otların 1-2 yapraklı döneminde ve dar yapraklı yabancı otların 1 yapraklı döneminde uygulama yapılmalıdır. Sırt pülverizatörü veya standart tarla pülverizatörleri ile dekara 20-40 litre su ile atılmalıdır. İlaçlamalar esnasında yelpaze tipi meme kullanılması tavsiye edilir.

DİRENÇ YÖNETİMİ:

Akris® adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 15(K3)/5(C1) olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Akris®'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 15(K3)/5(C1) hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karışımı tavsiye edilmez.

18 Ekim 2024

**Akris®****Süspo Emülsiyon (SE)**

Grubu	15(K3)	5(C1)	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	--------	-------	--------------------------------

280 g/L Dimethenamid-P + 250 g/L Terbutylazine**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

Ürünün bulaştığı giysileri çıkarınız.

Solunursa; hastayı sakinleştirin, açık havaya çıkarın, tıbbi yardım isteyin.

Deri ile temas ederse; sabun ve su ile iyice yıkayın. Deri tahrişi veya kaşıntı/kızarıklık olursa, Zehir Merkezine ya da doktora başvurun.

Göz ile temas ederse; etkilenen gözü, gözkapaklarını açık tutarak en az 15 dakika akarsu altında yıkayınız.

Yutulursa; derhal ağzınızı su ile çalkalayın ve ardından 1-2 bardak su için, Zehir Merkezine ya da doktora başvurun.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

© BASF firmasının tescilli markasıdır.

N. Arıcan
Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yer üstü su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Boş ambalajları başka amaçlarla kullanmayınız.
- Uygulamadan iyi sonuç alabilmek için ilgili önerilere mutlaka uyunuz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında, açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile ürünün kalitesini garanti ederiz. Fakat depolama ve uygulama kontrolümüz dışında olduğundan, depolama, dozaj ve uygulama hatalarından dolayı çıkabilecek zararlar için sorumluluk kabul etmeyiz.

ÜRETİCİ FİRMA:

BASF Corporation
North America Regional Headquarters 100 Park Avenue
Florham Park, New Jersey 07932, ABD

ÜRETİM YERİ:

BASF Agri-Production S.A.S.
Port 7502, 7502 Route du Vieux Chemin de Loon
F59820 Gravelines, Fransa

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule
Ataşehir Batı No:1 D:48 34746 Ataşehir - İstanbul
Tel: 0216 5703400 Fax: 0216 5703779

Eda SARDAŞ
Ruhsatlandırma Uzmanı

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Mersis No: 0143002384900015 Sicil No:103411-0
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule Ataşehir Batı
No:1 İç Kapı No:48 34746 Ataşehir / İstanbul
Büyük Mükellefler V.D. 143C023849